CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS

www. amambai.ms.leg.br  - licitacao@amambai.ms.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 040/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Amambai, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o Inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93, vem através do presente,

RATIFICAR o Processo nº 040/2020, de Dispensa de Licitação e em consonância ao art.

26 da Lei 8.666/93, DETERMINAR a publicação na imprensa oficial.

OBJETO:  Contratação de serviços de decoração, para atender a Sessão Solene de Posse

do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores, eleitos no pleito eleitoral de 15 de novembro de

2020, para a gestão 2021/2024, que será realizada no dia 1º de janeiro de 2021, às 16

horas no Plenário “Lourino Jesus de Albuquerque”, na Câmara Municipal de Amambai.

Observação. O presente serviço poderá ser executado em outro local caso haja

necessidade, ou algum imprevisto com as instalações da Câmara Municipal.

EMPRESA VENCEDORA: LUCA VINICIUS PIOVESAN WIGGERS

05703028116, inscrita sob o CNPJ: 31.386.492/0001-29

VALOR TOTAL: R$ 3.370,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS E SETENTA REAIS).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:

01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara

ELEMENTOS DE DESPESAS:

3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros, Pessoa Jurídica.

Amambai, 23 de dezembro de 2020.

Robertino Dias

Presidente

mailto:www.%20amambai.ms.leg.br
mailto:licitacao@amambai.ms.leg.br